
 

Travel Charger PD140W Display

Numri i artikullit.:

441-72
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 7 2 1

Sandberg Travel Charger PD140W Display ofron deri në 140W fuqi karikimi dhe
është i përshtatshëm edhe për laptopë të fuqishëm me konsum të lartë
energjie. Mund të karikoni laptopin, tabletin dhe smartfonin tuaj me të njëjtin
karikues. Ekrani dixhital i integruar tregon fuqinë aktuale të karikimit në kohë
reale. Me 2x USB-C dhe 1x USB-A, pajisje të shumta mund të karikohen
njëkohësisht, me fuqinë totale të shpërndarë midis porteve. Një prizë fikse, e
palosshme amerikane dhe prizat e përfshira për BE, MB dhe AUS e bëjnë atë
ideal për përdorim gjatë udhëtimeve.
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 Sandberg Travel Charger PD140W Display

 Specifikimet
World adapter plugs included: EU, UK, Australia
Input: AC 100-240V 50/60Hz 2A Max
Output:
USB-C1: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A, 28V/5A (140W Max)
USB-C2: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A, 28V/5A (140W Max)
USB-A: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W Max)
USB-C1+USB-C2: 100W+35W
USB-C1/C2+USB-A: 100W+18W
USB-C1+USB-C2+USB-A: 65W+45W+18W
Total output: 140W Max
V0 fire-proof PC housing
GaN charger
Digital display showing charging power

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Travel Charger PD140W Display
1 EU plug
1 UK plug
1 AUS plug
1 Carry pouch
1 GPSR Safety guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 6.90 17.00
Gjerësi (cm) 6.90 12.00
Thellësi (cm) 3.30 4.50
Peshë (g) 265.00 340.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/travel-charger-pd140w-display
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